黔农财〔2011〕90号

关于下达第九届少数民族运动会

马病防控补助经费的通知
贵阳市农业委员会：

    第九届少数民族运动会期间，在省、地、县三级兽医部门的积极配合下，加强了赛区动物疫病防控工作，果断有效地处置了各类突发事件，确保了第九届少数民族运动会马术比赛的顺利进行。为进一步做好赛事后期的马病防控工作，使各参赛马匹顺利离境，经研究，下拨你委马病防控补助经费25万元，请列入2011年度政府收支分类科目2130108“病虫害控制”，加强资金管理，专款专用。
接到通知后将收款单位、开户行全称及开户账号报省农委防疫检疫处办理拨款手续。

联 系 人：省农委防检处   岳  筠   0851-5287855

省农委财务处   罗富刚   0851-5282285

二○一一年九月二十八日
主题词：畜牧  疫病  防控   经费  通知
贵州省农业委员会办公室            2011年9月28日印
校对：岳筠                              共12份

PAGE
—2——